O CRMV-AM concederá gratificação de atividades específicas envolvendo os profissionais 
do quadro efetivo responsáveis pelo Setor Financeiro, servidores ocupantes da CPL (Comissão Permanente 
de Licitação) e Pregoeiros, nos seguintes valores: 

I – Setor Financeiro: R$275,00 (duzentos e setenta e cinco reais);  

II - Presidente de CPL e Pregoeiros: Valor de R$200,00 (duzentos reais); 

II – Equipe de Apoio da CPL: R$150,00 (cento e cinquenta reais). 

Parágrafo Único: Os valores das gratificações descritas no caput do Art. 62º serão atualizados toda